
 
SIAI  –  ANEXO XXXVIII

 
COMPROVANTE DE ENVIO DE DADOS/DOCUMENTOS RELATIVOS A DISPENSA DE LICITAÇÃO

 

 
PRINCIPAIS INFORMAÇÕES SOBRE O PROCEDIMENTO LICITATÓRIO:

 
INFORMAÇÕES SOBRE O ORDENADOR DE DESPESAS:

 
DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA ANEXADA:

 

 

 

 

 

 

 

UNIDADE GESTORA:

PROCESSO DE DESPESA:

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO:

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA

02005051 / 2021

Dispensa de Licitação

NÚMERO DO RECIBO:

288506

Número do Termo:

Data da Expedição do Termo:

Data da Publicação do Termo:

Fundamento Legal:

Valor Contratado:

Objeto:

000029/2021

14/05/2021 00:00:00

14/05/2021 00:00:00

Lei 8.666/93, art. 24, II

26120,00

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE HIGIENE, LIMPEZA E

EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL (EPI´S) PARA ORGANIZAÇÃO DAS ESCOLAS DA

REDE MUNICIPAL DE ENSINO E PARA A MANUTENÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE

SAÚDE DE PASSA E FICA/RN.

Nome:

CPF:

FLAVIANO CORREIA LISBOA

07426276406

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

TERMO DE REFERÊNCIA - EDUCAÇÃO.pdf

8DAEE4D694BD4D7CA70E79A78631E971

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

TERMO DE REFERÊNCIA - SAÚDE.pdf

4335EE87C17DB0D92F192FC1F7C1A7A2

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

Valor de Mercado.pdf

FA2AB2F93D961A8D5625335CE6DA044C

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

MINUTA DE CONTRATO 000 2021.pdf

9D2F976B17F2B764B4D1CFE267800EEF

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

Parecer Jurídico.pdf

8064DBBB89DE8F064D0B2C8011A72928

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO.pdf

A1B87DA948E21B9221F98667E4904B63

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

TERMO DE RATIFICAÇÃO.pdf

C2273EDA4D75B56845C65F0F38D27738

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte – TCE-RN

Av. Presidente Getúlio Vargas, nº 690 – Petrópolis. Natal/RN CEP:59.012-360

Diretoria de Informática – DIN

Telefone: 3642-7275 | 3642-7289



 

 
JUSTIFICATIVA(S):

 
Importante:

 

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

Diario-Oficial-Certificado-Edicao-00325-2021-05-18 - EXTRATO.pdf

7D5E9379ECA30AD791ED2AB52C0E593A

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

Diario-Oficial-Certificado-Edicao-00324-2021-05-17 - PUBLICAÇÃO DE RATIFICAÇÃO.pdf

AEE73E03AD1F14DF6BA27B78EC642E70

A contratação tem-se como essencial para a continuidade dos serviços do Sistema de Saúde, uma vez que a utilização desses materiais

e equipamento de proteção individual para os servidores e usuários da saúde pública local nas Unidades Básicas de Saúde é

indispensável. Como também para a organização das escolas da rede municipal, tendo em vista um retorno seguro as aulas presenciais.

Este Recibo deverá ser encaminhado à equipe responsável pelo preenchimento do SIAI Fiscal do ano corrente, a fim de que o seu

número seja aposto em campo específico do Anexo XIII do bimestre em que se dê a conclusão do certame licitatório ora informado ao

TCE/RN.

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte

Protocolo de entrega de informações via internet

Número do Recibo:288506

Data e hora do Envio: 21/05/2021 12:55:00

Data e hora da criação deste Documento: 21/05/2021 12:54:47

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte – TCE-RN

Av. Presidente Getúlio Vargas, nº 690 – Petrópolis. Natal/RN CEP:59.012-360

Diretoria de Informática – DIN

Telefone: 3642-7275 | 3642-7289


